
Pozvánka na společný výlet 
29.6.2024

Kutná Hora
Obec Paceřice Vás zve na výlet do Kutné Hory 

A co vlastně navštívíme?

1.Chrám sv. Barbory
Chrám svaté Barbory je gotický kostel, který je jednou z 
nejvýznamnějších památek tohoto města i České republiky.

2. Kostnice Sedlec
Sedlecká kostnice obsahuje ostatky odhadem 40 000 až  
70 000 lidí, které byly použity k vytvoření makabrózních 
dekorací a uměleckých instalací. 

3. Středověký důl  (v případě zájmu o prohlídku nahlásit na OÚ v Paceřicích )

Středověký důl v Kutné Hoře je fascinujícím a autentickým 
pohledem do historie hornictví a života ve středověku.

Odjezd: v 7:00 hod od obecního úřadu v Paceřicích
Příjezd: v odpoledních hodinách (cca 18h)

Přihlásit se můžete do středy 26.6. do 17:00 na OÚ v Paceřicích 
nebo na telefonním čísle 724 179 808 - starosta obce p. Tesař

Vstupné a občerstvení je hrazeno samostatně 
V případě špatného počasí může být program upraven




